Prefeitura Municipal de Arco-Íris
Estado de São Paulo

   Rua. José Demori, 245 – CEP: 17.630-000 - Fone: (014) 443 – 1128

CNPJ: 01.612.853/0001-47

e-mail: pmarcoiris@arcoiris.sp.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 - E

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Arco-Íris - SP, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA

o resultado das provas escritas objetivas para os cargos que terão prova prática, conforme ANEXO I,
referente ao Concurso Público aberto através do Edital nº 001/2023.

Art. 2º - Informamos aos candidatos classificados que as Provas Práticas serão

realizadas no dia 17 DE SETEMBRO DE 2023, com início às 08H30MIN, no PÁTIO DA PREFEITURA
MUNICIPAL, sito à Rua José Demori, nº 245 - Centro, em Arco-Íris – SP.

Art. 3º - Para realizar a Prova Prática os candidatos deverão apresentar, no mínimo, a

carteira de habilitação conforme abaixo, a qual deverá ter sido obtida ou renovada até a data da
realização da Prova Prática, sem a qual não poderá realizar a prova:
- Motorista e Operador de Máquinas: CNH categoria “D”;
- Tratorista: CNH categoria “C”.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Arco-Íris - SP, 12 de setembro de 2023.

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Arco-Íris
Estado de São Paulo

   Rua. José Demori, 245 – CEP: 17.630-000 - Fone: (014) 443 – 1128

CNPJ: 01.612.853/0001-47

e-mail: pmarcoiris@arcoiris.sp.gov.br

ANEXO I

MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               C.G.                                               MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

675649 PAULO SERGIO MACIEL 22/01/1969 35,0 15,0 25,0 75,0 Classificado
677403 THIAGO VIEIRA DE LIMA 14/10/1981 40,0 15,0 20,0 75,0 Classificado

676646
JOSIANE KELLYM MARQUETTI
PEREIRA ANTUNES

31/07/1984 40,0 10,0 25,0 75,0 Classificado

676094 LUIZ GONZALEZ 16/10/1984 45,0 10,0 20,0 75,0 Classificado

677398
FRANCISCO BATISTA
EVANGELISTA

19/08/1961 40,0 5,0 25,0 70,0 Classificado

677013
OSVALDO SOARES DOS REIS
FILHO

21/10/1971 30,0 20,0 20,0 70,0 Classificado

677967 CLAUDIO HENRIQUE GOMES 23/12/1972 30,0 20,0 20,0 70,0 Classificado
677691 MARCIO DE JESUS DA SILVA 26/10/1981 30,0 20,0 20,0 70,0 Classificado

676937
JOICE CUERO DE FRANCA
GOMES

09/01/1987 30,0 15,0 25,0 70,0 Classificado

677959
MARCO AURELIO CANDIDO
LEVADO

06/03/1987 35,0 15,0 20,0 70,0 Classificado

677101 VINICIUS RODRIGUES DA SILVA 13/07/1991 30,0 20,0 20,0 70,0 Classificado
677176 GILBERTO GOES DE SOUZA 25/12/1966 35,0 20,0 10,0 65,0 Classificado

677341
ANTONIO VERGILIO DE
ANDRADE

21/06/1971 30,0 20,0 15,0 65,0 Classificado

676456 MAURICIO PIMENTEL 28/07/1981 30,0 15,0 20,0 65,0 Classificado
676514 ANDRE RICARDO SIMAO 04/02/1986 30,0 15,0 20,0 65,0 Classificado

675451
ALEX SANDRO SANTOS DE
SOUSA

18/07/1986 30,0 20,0 15,0 65,0 Classificado

677086 JOSE TIAGO AURELIANO 21/10/1986 35,0 15,0 15,0 65,0 Classificado
676790 MATEUS OLIVEIRA SILVA 14/09/1988 35,0 15,0 15,0 65,0 Classificado

676766
HIGOR GOMES DA SILVA
BARBOSA

23/07/1995 35,0 15,0 15,0 65,0 Classificado

676293 VALDIR FERRAZ 06/07/1966 30,0 15,0 15,0 60,0 Classificado
676893 ELIEL GIUNCO 17/10/1966 30,0 15,0 15,0 60,0 Classificado
678126 ROGERIO ALVES DE ALMEIDA 20/05/1969 25,0 15,0 20,0 60,0 Classificado
675517 JOSE ADERVINO PICCOLI 04/09/1974 30,0 10,0 20,0 60,0 Classificado

675470
ALEXANDRE CERVANTES DE
OLIVEIRA

24/05/1976 25,0 15,0 20,0 60,0 Classificado

677268 ADILSON ROSARIO 26/08/1977 30,0 15,0 15,0 60,0 Classificado

677121
ANDREA RAMOS GOMES
BERTOLDO

20/11/1980 35,0 15,0 10,0 60,0 Não classificado

678114
LUIS CARLOS APARECIDO DA
SILVA

26/11/1982 35,0 15,0 10,0 60,0 Não classificado

675482 FABIO RIBEIRO MARTINES 28/04/1986 35,0 10,0 15,0 60,0 Não classificado
676884 HENRIQUE YUKIO MAEDA 04/01/1988 40,0 10,0 10,0 60,0 Não classificado
676968 THIAGO VARA 26/09/1990 30,0 15,0 15,0 60,0 Não classificado

677283
DAIANE LETICIA PEREIRA
RODRIGUES LEAL

25/06/1994 35,0 15,0 10,0 60,0 Não classificado

676667 LEANDRO LOPES LEITE 22/03/2000 40,0 0,0 20,0 60,0 Não classificado
676725 JADILSON SANTANA DE MELO 28/01/1976 30,0 10,0 15,0 55,0 Não classificado

677641
ROBSON GERMANO DOS
SANTOS

09/04/1976 25,0 10,0 20,0 55,0 Não classificado

676597
VALDECI XAVIER SANTOS
PESSOA

25/08/1980 20,0 10,0 25,0 55,0 Não classificado

Prefeitura Municipal de Arco-Íris
Estado de São Paulo

   Rua. José Demori, 245 – CEP: 17.630-000 - Fone: (014) 443 – 1128

CNPJ: 01.612.853/0001-47

e-mail: pmarcoiris@arcoiris.sp.gov.br

675735 EDERSON PASSADORI 09/11/1987 25,0 15,0 15,0 55,0 Não classificado

676399
TALES HENRIQUE PEREIRA DA
SILVA

28/06/1992 35,0 10,0 10,0 55,0 Não classificado

677391
FABIO MATEUS DAS CHAGAS
MOTTA

29/01/1993 25,0 10,0 20,0 55,0 Não classificado

676779 JOSE LUIS COSMO DA SILVA 10/02/1960 30,0 10,0 10,0 50,0 Não classificado
676805 MARCIO JOSE PADOVESI 25/09/1975 25,0 10,0 15,0 50,0 Não classificado

676201
APARECIDO LOPES DOS
SANTOS

15/09/1977 20,0 10,0 20,0 50,0 Não classificado

678039
ARIOVALDO VALENTIN DOS
SANTOS FERREIRA

07/11/1978 20,0 20,0 10,0 50,0 Não classificado

678072 LUCIANO VIEIRA CARVALHO 04/03/1989 20,0 10,0 20,0 50,0 Não classificado

676344
LEONARDO FERNANDES DOS
REIS

08/01/1998 35,0 5,0 10,0 50,0 Não classificado

676455 RICARDO YUJIRO SATO 01/04/1961 20,0 10,0 15,0 45,0 Não aprovado
676238 IVAIR PEREIRA 06/08/1967 10,0 15,0 20,0 45,0 Não aprovado
677491 CARLOS ALBERTO FELICIANO 27/04/1985 20,0 10,0 15,0 45,0 Não aprovado
676125 TIAGO FELIPE SERAFIM 11/06/1985 20,0 10,0 15,0 45,0 Não aprovado
676828 MARCELO ALAN BORGES 23/07/1988 20,0 10,0 15,0 45,0 Não aprovado
677464 JOAS BRANDAO RODRIGUES 08/09/1990 30,0 10,0 5,0 45,0 Não aprovado

675694
MARCOS EDUARDO
FERNANDES SILVA

01/10/1999 20,0 10,0 15,0 45,0 Não aprovado

677263 LUCAS DAVID 16/09/1980 25,0 10,0 5,0 40,0 Não aprovado

678024
WESLEY DE SOUSA
BOMBONATO

03/05/1988 15,0 15,0 10,0 40,0 Não aprovado

677087 FABRICIO DA SILVA SANTOS 19/10/1999 20,0 10,0 10,0 40,0 Não aprovado

675892
EDUARDO APARECIDO LOPES
DE ALMEIDA

27/07/2000 25,0 5,0 10,0 40,0 Não aprovado

677000 JOSE APARECIDO LOPES 12/11/1958 10,0 10,0 15,0 35,0 Não aprovado
675740 CICERO CORREIA 15/04/1967 15,0 15,0 5,0 35,0 Não aprovado

677438
JURANDIR VERGILIO DE
ANDRADE

30/06/1968 25,0 5,0 5,0 35,0 Não aprovado

677829
LUIZ APARECIDO TOMAS DE
OLIVEIRA

08/09/1976 20,0 5,0 10,0 35,0 Não aprovado

677213 EMILIO TERSI 05/07/1955 5,0 10,0 15,0 30,0 Não aprovado
677775 JOAO MARCOS DE OLIVEIRA 01/11/1972 15,0 10,0 5,0 30,0 Não aprovado
675542 FLAVIO AMANCIO HINHESTA 13/07/1985 5,0 15,0 10,0 30,0 Não aprovado

675983
JOSIAS VINICIUS SILVA DE
JESUS

11/10/1994 15,0 5,0 5,0 25,0 Não aprovado

677981
JOAO MATHEUS SILVA
BOAVENTURA

22/06/1993 5,0 0,0 15,0 20,0 Não aprovado

676657 ADOIR SANTOS LIMA 28/03/1978 0,0 5,0 10,0 15,0 Não aprovado
675523 ADILSON DA SILVA AQUINO 10/05/1979 --- --- --- N/C Desclassificado
676309 AIRTON TALAMINO 03/03/1971 --- --- --- N/C Desclassificado
677286 ANDRE LUIZ KRUKI RAMOS 14/11/1983 --- --- --- N/C Desclassificado
677575 CARLOS ROBERTO MILITAO 19/04/1962 --- --- --- N/C Desclassificado

675600
FRANCISCO DE ASSIS DE
OLIVEIRA

20/08/1971 --- --- --- N/C Desclassificado

677014
JESSICA CRISTINA SANCHES
SOARES

12/02/1993 --- --- --- N/C Desclassificado

676857
JOSE RICARDO BARBOSA DE
MELO

14/04/1992 --- --- --- N/C Desclassificado

677233
JOSE RICARDO DE SOUZA
GALLO

11/10/1984 --- --- --- N/C Desclassificado

676451 LEDA ALEIXO CARDOSO 21/09/1958 --- --- --- N/C Desclassificado
677998 LUCAS CAETANO DE SOUZA 14/03/2001 --- --- --- N/C Desclassificado

Prefeitura Municipal de Arco-Íris
Estado de São Paulo

   Rua. José Demori, 245 – CEP: 17.630-000 - Fone: (014) 443 – 1128

CNPJ: 01.612.853/0001-47

e-mail: pmarcoiris@arcoiris.sp.gov.br

676761 NIVALDO LOPES BOMBONATO 03/09/1967 --- --- --- N/C Desclassificado
676302 THALES AUGUSTO 07/07/1995 --- --- --- N/C Desclassificado
676337 VITOR ALVES BARBOSA 16/02/1986 --- --- --- N/C Desclassificado

677257
WAGNER SANDEY APARECIDO
RIBEIRO

26/08/1984 --- --- --- N/C Desclassificado

676247
ZENILTON CARDOSO DOS
SANTOS

27/12/1962 --- --- --- N/C Desclassificado

OPERADOR DE MÁQUINAS

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               MAT.                                               C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

677943 EDUARDO ALVES NUNES 09/05/2001 45,0 25,0 20,0 90,0 Classificado
677259 AUGUSTO CESAR GOMES 24/02/1983 45,0 15,0 20,0 80,0 Classificado
677930 EDILSON PASSADORI 14/04/1983 40,0 20,0 20,0 80,0 Classificado
676783 WILLIAN PEREIRA GOMES 31/03/1995 40,0 25,0 15,0 80,0 Classificado
677404 THIAGO VIEIRA DE LIMA 14/10/1981 40,0 15,0 15,0 70,0 Classificado
676883 HAILTON CARLOS DOS SANTOS 16/09/1985 35,0 15,0 15,0 65,0 Classificado
677317 EVALDO DOS SANTOS GOMES 25/01/1986 25,0 10,0 25,0 60,0 Classificado
675803 CAIO CESAR DE SOUSA SILVA 08/12/1988 35,0 10,0 15,0 60,0 Classificado
677157 CELSO DOS SANTOS 19/12/1962 15,0 25,0 15,0 55,0 Classificado
677393 MARCIO JOSE GOMES 08/09/1977 35,0 15,0 5,0 55,0 Classificado
677711 ROBERTO CARLOS RODRIGUES 08/03/1979 25,0 15,0 15,0 55,0 Não classificado

676444
GABRIEL PONCIANO SILVA DOS
SANTOS

12/01/2002 --- --- --- N/C Desclassificado

TRATORISTA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               MAT.                                               C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

676982 EZEQUIAS LIMA GABRIEL 24/03/1983 30,0 10,0 10,0 50,0 Classificado

675634
EDUARDO DAMACENO PIO
MARTINS

09/01/1995 35,0 5,0 10,0 50,0 Classificado

677234 MARCIO BISPO DOS SANTOS 04/06/1974 25,0 5,0 10,0 40,0 Não aprovado

676034
ALEXANDRE ANTONIO DOS
SANTOS

02/05/2003 20,0 10,0 5,0 35,0 Não aprovado

676848
ARTUR AUGUSTO FERREIRA
DOS SANTOS

25/09/1978 10,0 10,0 5,0 25,0 Não aprovado

676390
ADRIANO MARCELO DE
BARROS

15/03/1973 15,0 0,0 5,0 20,0 Não aprovado

677010
JESSICA CRISTINA SANCHES
SOARES

12/02/1993 --- --- --- N/C Desclassificado